
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2021                                                        м.Виноградів                                                  № 499 
  
Про передачу земельної ділянки  
у власність Земко Я.С. 
 

 
 

Розглянувши заяву гр.Земко Я.С., витяг із Державного земельного кадастру, витяг з 
державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
житловий будинок з надвірними спорудами, керуючись ст.ст. 12, 121, 122, 124, 125, 126, 134 
Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Передати Земко Ярославу Степановичу, (ідент. номер ********), мешканцю ******** у 

власність земельну ділянку площею 0,0588 га (кадастровий номер 2121210100:07:003:0244) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) за адресою: м.Виноградів, вул.М.Лучкая,5/А. 

2.Право оренди на вищевказану земельну ділянку припинити. 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  

комунальної власності та земельних відносин. 
 

 
Міський голова                                                               ​ ​ ​           Степан 
БОЧКАЙ 


